
UCHWAŁA NR 765/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z  §12 pkt 5 i 7a Uchwały Nr XLV/243/2023 Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok - uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 97.056.717,00 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     81.359.338,00 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     15.697.379,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 104.146.755,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     81.544.972,00 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     22.601.783,00 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F18F2E-9D00-4DEF-87E8-1430D2900158. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 471 945,00 237 274,00 709 219,00 

 80115  Technika 270 545,00 237 274,00 507 819,00 
   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących    

  
2701 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
191 045,00 237 274,00 428 319,00   gminnych, związków powiatów), samorządów województw,       

   pozyskane z innych źródeł     
 

Razem: 

 
96 819 443,00 

 
237 274,00 

 
97 056 717,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 765/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 10 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F18F2E-9D00-4DEF-87E8-1430D2900158. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 175 466,00 0,00 13 175 466,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 175 466,00 0,00 13 175 466,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550 000,00 6 000,00 556 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 -6 000,00 594 000,00 

750   Administracja publiczna 10 765 778,00 0,00 10 765 778,00 

 75020  Starostwa powiatowe 8 304 895,00 0,00 8 304 895,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 000,00 4 300,00 48 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 501 902,00 48 000,00 5 549 902,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 982 485,00 3 000,00 985 485,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 000,00 -55 900,00 144 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 600,00 12 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 816 257,00 0,00 10 816 257,00 

 75495  Pozostała działalność 64 200,00 0,00 64 200,00 

  4213 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 -900,00 0,00 

  4214 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -100,00 0,00 

  4303 Zakup usług pozostałych 11 700,00 6 300,00 18 000,00 

  4304 Zakup usług pozostałych 1 300,00 700,00 2 000,00 

  4383 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 9 180,00 -6 300,00 2 880,00 

  4384 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 020,00 -700,00 320,00 

  4413 Podróże służbowe krajowe 0,00 900,00 900,00 

  4414 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 

801   Oświata i wychowanie 24 865 663,00 237 274,00 25 102 937,00 

 80115  Technika 11 455 599,00 237 274,00 11 692 873,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 530,00 1 375,00 1 905,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,00 172,00 234,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 12 000,00 

  4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 171 453,00 211 727,00 383 180,00 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  4431 Różne opłaty i składki 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

 

 
BeSTia Strona 1 z 2 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 765/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 10 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F18F2E-9D00-4DEF-87E8-1430D2900158. Podpisany Strona 1



  4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 152 928,00 0,00 4 152 928,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 785 104,00 0,00 3 785 104,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 724 125,00 -9 454,00 2 714 671,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 203 200,00 9 454,00 212 654,00  

 
Razem: 

 
103 909 481,00 

 
237 274,00 

 
104 146 755,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BeSTia Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F18F2E-9D00-4DEF-87E8-1430D2900158. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 765/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


